令和４年８月２９日
保護者 様

播磨小学校長  水野 洋子

夏休み作品展について（ご案内）

長い夏休みが終わり、元気いっぱいな子どもたちの声が校舎に帰ってき

ました。昨年度は実施できなかった「夏休み作品展」を下記の通り開催しま

す。お忙しいとは存じますが、ぜひ、子どもたちの力作をご覧くださいますよう

ご案内いたします。

体育館の中は、空調設備がないため、高い気温が予想されます。暑さ対

策は、各自でお願いいたします。

                              記

１．【日 時】 ９月５日（月）    １０時～１８時３０分

           ９月６日（火） ８時３０分～１８時３０分

９月７日（水） ８時３０分～１０時

２．【場 所】 体育館（平面作品・立体作品の展示）

３．【来校に関するお願い】

①受付票は不要ですが、検温をしてから来校してください。

※発熱・体調不良の場合は、来校を控えてください。

②人数制限はしませんが、小さいお子様・ご高齢の方の感染対策は、

各自で十分にお願いします。

③池側門からお入りください。駐輪場もご活用ください。（車は禁止です。）

   ※１４時４０分頃まで門は閉まっていますので、インターホンで通話

してください。それ以降は、自由にお入りください。

④保護者名札を着用し、スリッパをご持参ください。

４．【鑑賞に関するお願い】

⑤体育館に職員は配置できません。各自で、密集・密接を避けて

ご覧ください。

⑥小さいお子様が体育館内を走り回らないようお願いします。

⑦すべての作品に、手を触れないようお願いします。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RCL63N_cNX.xwAK0.U3uV7/SIG=12c0od9ct/EXP=1472548685/**http:/www.sozai.rdy.jp/shirokuro/09/2gakki/sozai/04.jpg